
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/581/23 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie nazwania skweru w Głogowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 

r., poz. 40 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Skwerowi położonemu na części działki oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków  

nr identyfikacyjnym: 020301_1.0007.53, nadaje się nazwę: Praw Kobiet. Skwer położony jest w Głogowie 

u zbiegu ulic Grodzkiej i Starowałowej. 

§ 2. Szczegółową lokalizację skweru, o którym mowa w § 1 określa szkic sytuacyjny stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Zbigniew Sienkiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 maja 2023 r.

Poz. 3186



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3186


		2023-05-16T09:58:50+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




